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Digitalt DcH resultathæfte direkte på mobilen – GRATIS via Fauna-appen 

Kære DcH-medlemmer, 

Vi har en god nyhed, vi glæder os til at dele med jer: Fremover kan du få dine DcH-resultater direkte på mo-

bilen – helt gratis – gennem Fauna-appen. 

Det er resultatet af et stærkt samarbejde mellem DcH og den danske virksomhed Fauna, som mange alle-

rede kender for deres digitale sundhedsbog til hunde. 

DcH-resultater lige ved hånden 

Med Fauna-appen får du automatisk adgang til dine konkurrenceresultater fra DcH’s officielle resultatsider. 

Det giver dig hurtigt overblik over point og placeringer – uanset om du træner til konkurrence, planlægger 

opstart i ny klasse, eller blot vil følge udviklingen. 

Fra og med den kommende konkurrencesæson kan appen endda anvendes som gyldig dokumentation ved 

tilmelding og deltagelse i DcH-konkurrencer, i stedet for det fysiske pointhæfte – gældende i alle discipli-

ner undtagen Brugshundesport og Agility, som fortsat kræver det fysiske hæfte. 

 

Hent appen i dag og vær med til at forme fremtiden 

Vi opfordrer alle medlemmer til at hente Fauna-appen og prøve den af. Din feedback – både ris og ros – er 

vigtig, så vi sammen med Fauna kan videreudvikle løsningen og sikre, at den passer til hverdagen i DcH. 

Hvad kan Fauna ellers? 

Udover gratis adgang til dine DcH-resultater, fungerer Fauna-appen som digital sundhedsbog for din hund. 

Du kan samle info som chipnummer, race, forsikring, vaccinationer og helbredsoplysninger ét sted – Fauna 

tilbyder også et digitalt vaccinationsbevis, som er anerkendt som gyldig dokumentation ved arrangemen-

ter og konkurrencer i både DcH, DKK og Danmarks Jægerforbund. Nogle af disse funktioner kræver et 

Fauna Premium-abonnement, men som DcH-medlem får du det til halv pris – kun 99 kr. om året med rabat-

koden DcH50. 
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Kom forbi Fauna-standen ved DM i Middelfart 

Fauna’s grundlæggere, Benjamin og Jørgen, vil være til stede ved dette års DM i Middelfart den 20. septem-

ber. Kig forbi og del dine erfaringer eller få hjælp til opsætningen af appen. 

 

Sådan kommer du i gang: 

• Gå ind på faunaapp.dk/tilmeld og modtag et direkte link til appen. 

• Du finder også appen ved at søge “Fauna” i App Store eller Google Play. 

• For at få dine resultater synlige i appen skal du tilføje hundens chipnummer i Fauna – og sikre, at 

samme chipnummer er registreret i Klubmodul under din DcH-profil. 

 

https://faunaapp.dk/tilmeld

